Ассоциация Саморегулируемая организации
Межрегиональное отраслевое объединение работодателей

«Гильдия строителей Северо-Кавказского федерального округа»
(Ассоциация СРО «ГССКФО»)

Протокол заседания Контрольного
комитета

г. Махачкала

    « 22 » июня 2020 г. №  07

Председательствующий - Председатель Контрольного комитета Мудаев А.А,
Секретарь – Алиева В.Д.

Состав комитета:
1. Мудаев Алигаджи Абдурахманович - Председатель Контрольного комитета;
2. Муртазалиев Гаджимурад Абдурахманович - член Комитета,
3. Азизов Абукар Гаджиалиевич- член Комитета,
4. Ибрагимов Магомедгаджи Магомедрасулович- член Комитета,
5. Ибрагимов Абуталиб Магомедович - член Комитета
6. Алиева Валентина Дмитриевна -  член Комитета

Отсутствовали:  Ибрагимов Абуталиб Магомедович, Муртазалиев Гаджимурад
Абдурахманович

Способ проведения голосования: открытый.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Рассмотрение выполнения решений КК,  согласно протокола  № 02 от 26.03. 2020г.
2. Рассмотрение организаций, не представивших отчет о деятельности организации за 2019г.

По первому вопросу повестки дня
Слушали:

     Главного специалиста КАУ Алиеву В.Д., которая  представила на рассмотрение
Контрольного комитета организации, которым был дан срок устранения замечаний  на
заседании КК от 26.03.2020г. :

• ГАОУ ВПО «ДГИНХ», ИНН: 0541001971  - организация заявила одного
специалиста по организации строительства в НРС. Документы на второго
специалиста так и не были представлены

• ООО "НЕФТЕГАЗАВТОМАТИКА"ИНН: 0571013188 – специалисты по
организации строительства уволились в связи с отсутствием  объемов работ. В
установленный срок организация не представила документы на новых
специалистов по организации строительства, заявленных в НРС.

• ООО "Шериф" ИНН: 0506009223. На момент проверки приостановлено право
осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов
капитального строительства (Протокол Дисциплинарной комиссии № 11 от
16.05.2019.)   Документы на специалистов не были представлены.

• ООО "СтройИнжСервис" ИНН: 0545025878. Один специалист находится на
рассмотрении  в НОСТРОЙ.  Представитель организации заверил, что в
ближайшее время документы на второго специалиста будут отправлены в НРС
(ждут справку)

• ООО « Домстрой»  ИНН: 0561059560.    Занимаются подборкой  специалистов
по организации строительства.

РЕШИЛИ:

1. Передать материалы  организаций: ООО "НЕФТЕГАЗАВТОМАТИКА"

ИНН: 0571013188,  ГАОУ ВПО «ДГИНХ», ИНН: 0541001971 ,  ООО "Шериф" ИНН:
0506009223  в  Дисциплинарную комиссию для принятия решения.

2.  Продлить срок устранения замечаний до 15 июля 2020г. организациям:
ООО "СтройИнжСервис" ИНН: 0545025878ЖСК "Домстрой"  ИНН: 0561059560

Итоги голосования:
«за» - 4 голосов  «против» - 0 голосов, «воздержалось» -0 голосов

По второму вопросу повестки дня
Слушали:

     Главного специалиста КАУ Алиеву В.Д. которая  представила на рассмотрение
Контрольного комитета список  организаций, которые, не смотря на неоднократные звонки,
напоминания сотрудников КАУ  не представили  отчет о деятельности организации за 2019г.

Решили:
•  Передать  организации в Дисциплинарную комиссию для принятия мер

дисциплинарного воздействия организации , согласно прилагаемого
списка:

№
п.п ОПФ Наименование ИНН

1 ООО "ГАРАНТ" 549009066

ООО "СТРАТЕГИЯ" 571011014

3 ЖСК "ДОМ У ПАРКА" 571009103
4 ООО "Строй Стандарт 7" 516010764
5 ООО "Агро-Империя" 531011441

6 ООО "ДОРСТРОЙ-3" 562054364

7 ООО "ТОННЕЛЬГИДРОСПЕЦСТРОЙ" 546023489
8 ООО "ДОРСТРОЙ" 533015280
9 ООО "АБК-ПРОГРЕСС" 570009710

10 ОАО "Ахвахское дорожно-эксплуатационное предприятие № 3" 503009419

11 ОАО по газификации и эксплуатации газового хозяйства "Даггаз" 500000062
12 ООО "СМП Групп" 560033778

13 ООО "Дорожно Ремонтно Строительное Управление - 04" 560038751
14 ООО "ЖКХ-Хунзах" 536000612
15 ООО "Стандарт" 516007867

16 ООО "Энергострой СК" 562057580

17 ООО "Оптика-Телеком" 541028476

18 ОАО "Хунзахское строительно эксплуатационное управление" 536000267

19 ООО "Спецстройсервис" 544018109

20 ОАО "Шамильское дорожно-эксплуатационное предприятие №43" 528010198

21 ОАО
"Гергебильское дорожно-эксплуатационное предприятие №
9" 508000385

22 АО
"Бабаюртовское дорожно-эксплуатационное предприятие
№5" 505055065

23 ОАО
"Сергокалинское дорожно-эксплуатационное предприятие
№31" 527004850

24 ООО "Дороги Дагестана" 538004370

 «за» - 4 голосов  «против» - 0 голосов, «воздержалось» -0 голосов

Председательствующий

Секретарь

    _______________

_______________

А.А. Мудаев

Алиева В.Д.

	Главного специалиста КАУ Алиеву В.Д., которая  представила на рассмотрение Контрольного комитета организации, которым был дан срок устранения замечаний  на заседании КК от 26.03.2020г. :
	 ООО "НЕФТЕГАЗАВТОМАТИКА"ИНН: 0571013188 – специалисты по организации строительства уволились в связи с отсутствием  объемов работ. В установленный срок организация не представила документы на новых специалистов по организации строительства, заявленн...
	 ООО "Шериф" ИНН: 0506009223. На момент проверки приостановлено право осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства (Протокол Дисциплинарной комиссии № 11 от 16.05.2019.)   Документы на специалистов...
	 ООО "СтройИнжСервис" ИНН: 0545025878. Один специалист находится на рассмотрении  в НОСТРОЙ.  Представитель организации заверил, что в ближайшее время документы на второго специалиста будут отправлены в НРС (ждут справку)
	 ООО « Домстрой»  ИНН: 0561059560.    Занимаются подборкой  специалистов              по организации строительства.